1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於百慕達註冊成立之有限公司)

（股份代號：01170）

二零一六年八月三十日（星期二）舉行之
股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣佈，載於本公司日期為二零一六年七月二十六日之股東週年大會
通告之所有提呈決議案已於股東週年大會上獲股東以投票方式正式通過。

信星鞋業集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，載
於本公司日期為二零一六年七月二十六日之股東週年大會通告之提呈決議案已於
二零一六年八月三十日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上獲本公司
股東（「股東」）以投票方式正式通過。

投票結果

於股東週年大會上提呈之所有決議案投票結果如下：

普通決議案
票數(%)附註

贊成 反對
1. 省覽及考慮本公司及其附屬公司截至二零一六年三月三

十一日止年度之經審核財務報表，及截至二零一六年三
月三十一日止年度之本公司董事會報告及核數師報告。

522,179,176
(100.000%)

0
(0.000%)

2. A.	 批准並宣派截至二零一六年三月三十一日止年度之
末期股息。

522,179,176
(100.000%)

0
(0.000%)

* 僅供識別

2

普通決議案
票數(%)附註

贊成 反對

B.	 批准並宣派截至二零一六年三月三十一日止年度之
特別股息。

522,179,176
(100.000%)

0
(0.000%)

3. A. 重選陳浩文先生為董事。 519,541,176
(99.495%)

2,638,000
(0.505%)

B. 重選周永健先生為董事。 519,541,176
(99.495%)

2,638,000
(0.505%)

C. 重選陳美寶女士為董事。 522,099,176
(99.985%)

80,000
(0.015%)

D. 授權董事會釐訂董事酬金。 473,637,176
(90.704%)

48,542,000
(9.296%)

4. 續聘安永會計師事務所為核數師並授權董事會釐訂核數
師酬金。

522,179,176
(100.000%)

0
(0.000%)

5. 授予董事一般授權購回本公司股份。 522,179,176
(100.000%)

0
(0.000%)

6. 授予董事一般授權發行、配發及處理本公司股份。 329,178,084
(63.229%)

191,433,092
(36.771%)

7. 待通過第5及6項決議案後擴大授予董事之一般授權，以
發行、配發及處理數目與根據第5項決議案授出之一般授
權所購回股份數目相同之股份。

369,070,084
(70.712%)

152,863,092
(29.288%)

附註： 所有百分比已調整至整數後三個小數位。

由於逾50%之票數贊成第1至7項普通決議案，故該等決議案於股東週年大會上獲
正式通過為本公司普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股本包括693,684,445股股份，相等於賦予持
有人權利出席股東週年大會並就所有於會上提呈之決議案投票贊成或反對之股份
總數。任何本公司股東就於股東週年大會上提呈之決議案投票時並無受到限制。

3

本公司香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司獲委任為於股東週年大會上點
票之監票人。

承董事會命
信星鞋業集團有限公司

主席
陳浩文

香港，二零一六年八月三十日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事，即黃秀端女士、柯民佑先生及黃禧超
先生；兩名非執行董事，即陳浩文先生及周永健先生；以及三名獨立非執行董
事，即譚競正先生、戎子江先生及陳美寶女士。